ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 07.09.2012г.  №  80                                                       с.Середа

О начале отопительного сезона
           В связи с установившимися погодными условиями
                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Всем теплоснабжающим организациям независимо от форм собственности:
- с 24 сентября 2012 года приступить к пусконаладочным работам на котельных и тепловых сетях;

- с 27 сентября 2012 года приступить к подаче тепла на социальные объекты и жилищный фонд ( по согласованному графику).

2. Потребителям тепла организовать прием тепловой энергии.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Беляева П.А.
4. Постановление опубликовать в газете «Северянка»

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Середского сельского поселения                       А.Е.Максименко